

2025CPT.06.03.10241.1, 2025CPT.06.03.20241.1

TIP NO

FED AID NO STATE FUNDED  
RESURFACING, WIDENING, MILLING & PAVEMENT MARKINGS  
VARIOUS

				S T WOOTEN CORPORATION		JOHNSON BROTHERS UTILITY & PAVING COMPANY INC		FSC II LLC DBA FRED SMITH COMPANY		
				WILSON, NC		LILLINGTON, NC		RALEIGH, NC		
<b>ROADWAY ITEMS</b>										
0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum		82,500.00		98,100.00		84,000.00
0002	1220000000-E	545	INCIDENTAL STONE BASE	20 TON	77.50	1,550.00	150.00	3,000.00	133.00	2,660.00
0003	1245000000-E	SP	SHOULDER RECONSTRUCTION	16.89 SMI	2,750.00	46,447.50	3,500.00	59,115.00	2,900.00	48,981.00
0004	1260000000-E	SP	AGGREGATE SHOULDER BORROW	2,476 TON	42.50	105,230.00	40.00	99,040.00	35.00	86,660.00
0005	1297000000-E	607	MILL ASP PVMT ***** DTH (2 1/2" MILLING)	355 SY	20.00	7,100.00	13.58	4,820.90	25.00	8,875.00
0006	1330000000-E	607	INCIDENTAL MILLING	840 SY	11.50	9,660.00	11.55	9,702.00	17.00	14,280.00
0007	1491000000-E	610	ASP CONC BASE CRS B25.0C	493 TON	130.00	64,090.00	170.00	83,810.00	131.00	64,583.00
0008	1503000000-E	610	ASP CONC INTR CRS I19.0C	53 TON	150.00	7,950.00	244.75	12,971.75	195.00	10,335.00
0009	1519000000-E	610	ASP CONC SURF CRS S9.5B	2,278 TON	80.35	183,037.30	64.93	147,910.54	68.00	154,904.00
0010	1520000000-E	SP	ASP CONC SURF CRS S9.5B LEVEL	62 TON	142.50	8,835.00	84.93	5,265.66	185.00	11,470.00
0011	1523000000-E	610	ASP CONC SURF CRS S9.5C	9,334 TON	80.35	749,986.90	64.93	606,056.62	68.00	634,712.00
0012	1575000000-E	620	ASP FOR PLANT MIX	727 TON	400.00	290,800.00	610.00	443,470.00	525.00	381,675.00
0013	4413000000-E	SP	WORK ZONE ADV/GEN WARN SIGN	737 SF	7.00	5,159.00	7.50	5,527.50	5.00	3,685.00
0014	4457000000-N	SP	TEMP TRAFFIC CONTROL (SP)	Lump Sum		35,041.07		17,500.00		89,710.75
0015	4685000000-E	1205	THERMO PVT MKG LINES 4"90	130,681 LF	0.53	69,260.93	0.55	71,874.55	0.75	98,010.75
0016	4900000000-N	1251	PERM RAISED PVMT MARKERS	609 EA	6.45	3,928.05	5.25	3,197.25	6.50	3,958.50
CONTRACT TOTAL					TOTAL	1,670,575.75	TOTAL	1,671,361.77	TOTAL	1,698,500.00
ROADWAY ITEMS					SUB-TOTAL	1,670,575.75	SUB-TOTAL	1,671,361.77	SUB-TOTAL	1,698,500.00

2025CPT.06.03.10241.1, 2025CPT.06.03.20241.1

TIP NO

FED AID NO STATE FUNDED  
RESURFACING, WIDENING, MILLING & PAVEMENT MARKINGS  
VARIOUS

BARNHILL CONTRACTING CO  
ROCKY MOUNT, NC

**ROADWAY ITEMS**

0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum			85,000.00
0002	1220000000-E	545	INCIDENTAL STONE BASE	20	TON	105.00	2,100.00
0003	1245000000-E	SP	SHOULDER RECONSTRUCTION	16.89	SMI	1,670.00	28,206.30
0004	1260000000-E	SP	AGGREGATE SHOULDER BORROW	2,476	TON	38.60	95,573.60
0005	1297000000-E	607	MILL ASP PVMT ***** DTH (2 1/2" MILLING)	355	SY	25.00	8,875.00
0006	1330000000-E	607	INCIDENTAL MILLING	840	SY	15.00	12,600.00
0007	1491000000-E	610	ASP CONC BASE CRS B25.0C	493	TON	135.00	66,555.00
0008	1503000000-E	610	ASP CONC INTR CRS I19.0C	53	TON	210.00	11,130.00
0009	1519000000-E	610	ASP CONC SURF CRS S9.5B	2,278	TON	77.00	175,406.00
0010	1520000000-E	SP	ASP CONC SURF CRS S9.5B LEVEL	62	TON	108.00	6,696.00
0011	1523000000-E	610	ASP CONC SURF CRS S9.5C	9,334	TON	74.75	697,716.50
0012	1575000000-E	620	ASP FOR PLANT MIX	727	TON	596.00	433,292.00
0013	4413000000-E	SP	WORK ZONE ADV/GEN WARN SIGN	737	SF	6.50	4,790.50
0014	4457000000-N	SP	TEMP TRAFFIC CONTROL (SP)	Lump Sum			10,000.00
0015	4685000000-E	1205	THERMO PVT MKG LINES 4"90	130,681	LF	0.55	71,874.55
0016	4900000000-N	1251	PERM RAISED PVMT MARKERS	609	EA	5.25	3,197.25
				CONTRACT TOTAL		TOTAL	1,713,012.70
				ROADWAY ITEMS		SUB-TOTAL	1,713,012.70

**BIDDERS IN ORDER**

S T WOOTEN CORPORATION	1	1,670,575.75
JOHNSON BROTHERS UTILITY & PAVING COMPANY INC	2	1,671,361.77
FSC II LLC DBA FRED SMITH COMPANY	3	1,698,500.00
BARNHILL CONTRACTING CO	4	1,713,012.70

**CONTRACT TOTAL**

DocuSigned by:

*Ned Butler*

B42B449E08FF469...